
 

Matlåda
Kotikulta
1 liter, blå, per st
RG100081-2

10:-10:-

på utvalda trädgårdsmöbler  
och utvald sommarlek*

50% 50% 
RABATT RABATT 

*Gäller ej SPA-bad. Rabatten gäller endast  
på ordinarie priser. Sortiment och saldo  

kan variera mellan butikerna,  
med reservation för slutförsäljning.

Engångsartiklar
Kräfta, papp. 10-pack Assiett Ø 18 cm, Mugg 237 ml 10:- per förp, Tallrik Ø 25 cm 20:- per förp 
Shotmugg 6 cl 20-pack, Sugrör 12-pack, Skalpåsar 15,5x10x22 cm, 6-pack, 10:- per förp 
Pappersduk på rulle, röd, 6 m x 1,19 m, 35:- per st.
Servetter vita, 100-pack, 40 cm, 35:- per förp. Jmf.pris 00,35/st
51659, -60, -61, 55786, 54589, 55551, 45908, TK31469

Kaffe Löfbergs
450 g, Mellanrost, Kharisma, per förp. 
Max 2 köp/hushåll.
Jmf.pris 131,11/kg

Tvättmedel
Spar, 850 g, vit, kulör, 
kulör parfymfri, per st
Jmf.pris 17,65/kg
1086SH, 1108SH, 1109SH

10:-10:-
Från

15:-15:-

59:-59:-

SUPER-
KLIPP!

Energidryck Boom
25 cl x 24-pack, Regular, Zero, per flak
Jmf.pris 13,17/liter. Pris per st 7:- + pant
Max 2 köp/hushåll
6511-16068, -69

24-
pack

KLIPP!

79:-79:-
Ord. pris 100:-  + pantOrd. pris 100:-  + pant

+ pant+ pant

Gäller fr o m 11/8-24/8 2025 så långt lagret räcker
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40:-Snacks
Doritos 272 g, Lays 275-300 g, per förp
Jmf. pris 133,33-147,06/kg 
6511-30342, -30343, -08599, -08600, -09010

Läsk 
Trocadero Zero
33 cl x 24-pack, per låda
Jmf.pris 14,52/liter
2461-13221

25:-
+ pant

2 för

Läsk 
Hammars
1 liter, 
Krusbär, 
Ananas
Jmf.pris 
12,50/liter
Pris per st 
15:- + pant
8795-11252

70:-
+ pant

Energidryck 
Red Bull 
25 cl x 6-pack, per förp
Jmf.pris 46,67/liter
50306927-02075

10:-Chips 
Grand Potato 60 g, per st
Jmf.pris 166,67/kg
13285-1216, -17, -25, -27, -29, -30, 
-32, -33

Se fler 
sorter i 

butik

Se fler 
smaker i butik

6-
pack

Smakessens Mysoda 
för kolsyremaskin, 50 cl, 
Jmf.pris 3,75-7,50/liter
Pris per st 40:- + pant
8256-I2201, -02, -04, -05,
 -07, -08, -09, -I2301, -02, -03, -04

115:-115:-
+ pant

90:-
+ pant

3 för
NYHET!

35:-Snacks Takis 
100 g, per förp
Jmf.pris 350,00/kg
6511-28005, -06, -07

55:-
+ pant

3 för

Läsk  
Pepsi
1,5 liter
Jmf.pris  
12,22/liter
Pris per st 
20:- + pant
13210-21605
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10:-
Godis 
Tobies Candy 
200 g, per förp
Jmf.pris 50,00/kg
12985-52053, -54, -55

Krydda 
220-480 g, per förp
Jmf.pris 86,96-200,00/kg
6511-8026, -27, -34, -35, -80250, 
-80320, -70

Godis Tweek 
70-80 g, per förp
Jmf.pris 250,00-285,71/kg
6511-00578, -79, -100550,
 -52, -58, -63

Snickers, Twix, 
Mars per förp
Jmf.pris 130,00-144,44/kg
7844-104420, -188240, -243744

10-
pack

Choco Kex 
45 g
Jmf.pris 88,89/kg
Pris per st 10:-
6511-5859

25:-
2 förFerrari Toms 

120-130 g, Original, Cola, Salt/Hallon, 
Päron, Rabarber, Sur Hallon
Jmf.pris 96,15-104,17/kg
Pris per förp 15:-
5538-32115, -17, 6787-32073,
5538285-625500, -628300, -630800

10:-
Kaffe Mokate
100 g, Cappuccino 
Hasselnöt, per förp
Jmf.pris 100,00/kg
20006-3202942, -47

NYTT LÄGRE
PRIS!

30:-
2 för

Smaksatta dadlar
Green Star Dates, 90 g 
Jmf.pris 166,67/kg
Pris per st 20:-
6511-16156, -57, -58

65:-65:-

20:-
5 för

NYTT LÄGRE
PRIS!

20:- 40:-
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65:-Schampo
Head & Shoulders
2x300 ml, per förp
Jmf.pris 216,67/liter
5138-78185

2-
pack

25:-Handtvål Refill
Palmolive 
500 ml, per st
Jmf.pris 50,00/liter
1670-50587

30:-Duschgel Dove 
450 ml, per st
Jmf.pris 66,67/liter
6617-94002

75:-

Rakhyvlar Bic 
Twin Lady, 2-bladig, per förp
Jmf.pris 2,67/st
75-804VE

40:-40:-
15-
pack

Limited 
Edition

Lusschampo
100 ml
Jmf.pris 1250,00/liter
14398-4202

Duschgel 
b.fresh 
473 ml, per st
Jmf.pris 158,56/liter
689-43888, -89, -91, -90

40:-Duschgel  
Bondi Sands 
500 ml, per st
Jmf.pris 80,00/liter
915-0729, -30

125:-

25:-Nivea Deo
Roll, 50 ml, per st
Jmf.pris 500,00/liter
12985-93995
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Förvaring
Plexi, per set 50:-
18511

Smink, bomulls-
rondeller och 
bomullspinnar 
säljes separat

Förvaring
Plexi 180:-
18299

2
delar

Hårborste
Small 2 för 40:- 
Pris per st 25:-
Wet brush black 2 för 40:- 
Pris per st 25:-
Medium brush rectangle, 
30:- per st
Paddle 30:- per st
Round 30:- per st
18107, 18258, 
18688, -89, -90

40:-Hårset
Snoddar & hårklämmor, 
brun, svart, per set
AJX214, -16

Hårnålar
Per förp
18164, 18272, -73

Finns i 
svart, brun 

och guld

Hårsnoddar
Barn, Pris per förp 30:-
18182, 18282, -83

100-
pack

Finns även 
i svart

180:-

50:-Helt set!
Finns även 

i svart

50:-
2 för

40:-
2 för

30:-

40-
pack

10:-

Make-up 
svamp
Beauty blender, hållare,
per st
18593, 18602

Bottled Glow
Dry shimmer 25 ml, body glow oil 50 ml,  80:- per st
Bronzing drops
40 ml,  70:- per st
Blusher drops
22 ml,  60:- per st
13134-25719, -25720, -25715, -25716, -25717, -25713, 25714

20:- 60:-

70:-

80:-
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Utformad för 
att enkelt rengöra 

persienner

NYHET!

Engångshandskar Iisi
PE, per förp. Jmf.pris 0,50/st
GL8631-20

Bomullshandskar Iisi
Per par
GL2315

20-
pack

NYHET!

95:-

Sopset Iisi
Metall, per set
80709R

NYHET!

Skrubborste Iisi
Per st
90160-1

NYHET!

NYHET!

fr. 10:-Tvättpåse
35x45 cm 10:-
för BH 16x16 cm 20:-
GL1612, GL3545

15:-15:-

10:-

20:-
Persienn- 
rengörare Iisi
90533-1

Fö
r s

midig upphängning

städning
Enklare

med smarta
redskap! 30:-Skrapa Iisi

med sugkopp, per st
GL-233915

NYHET!
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40:-Torktumlardukar  
med doft Yugou
Per förp
Jmf.pris 1,11/st
5447-11006, -07

Rengöringsspray Ajax 
750 ml,  per st
Jmf.pris 41,33/liter
7152-7498, -7500, 12985-107301, -29, -48, -108177

Se fler 
sorter 
i butik

37:-

Skölj- 
medel 
Softlan 
Per st
Jmf.pris 
28,46/liter
7152-6120, -23, 
-6121-1, -6122-2

Se fler 
sorter 
i butik

31:-31:-

fr. 20:-

Rengöring Vim
Pulver 750 g 25:- 
Jmf.pris 33,33/kg
Cream 500 ml 20:- 
Jmf.pris 40,00/liter
14398-94770, -71

1,3
liter

55-
pack

30:-
2 för

Städservetter
At Home Clean 
Orignal, Lemon
Jmf.pris 0,27/st
Pris per förp 20:-
12985-2021662, -63

40:-

Ugns- 
rengöring
Mr Muscle 
300 ml, per st
Jmf.pris 133,33/liter
7342-64-121

20:-Avfallspåsar  
med doft Yugou
35 liter, per förp
Jmf.pris 1,33 /st
5447-11016, -17, -18, -19

15-
pack

36-
pack

65:-Tvättpärlor
Housekeeper, 480 g, per st
Jmf.pris 135,42/kg
4255-80132, -80125, -80118
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Hundgodis 
Doggy Professional
100 g, ord.pris 45:- NU 36:- per förp
Jmf.pris 360,00/kg
6511-71165, -66, -67

Hundfoder Doggy Professional 
Extra 12 kg, ord.pris 470:-  NU 376:- Jmf.pris 31,33/kg
Skonsam 12 kg, ord.pris 480:- NU 384:- Jmf.pris 32,00/kg
Grain Free 12 kg, ord.pris 590:- NU 472:- Jmf.pris 39,33/kg 
Valp 7,5 kg, ord.pris 390:- NU 312:- Jmf.pris 41,60/kg
Mini Skonsam 3,75 kg, ord.pris 215:- NU 172:- Jmf.pris 45,87/kg
8949-11825, -33, -45, -64, -93

Hundfoder Pedigree 
Adult, Beef Veg, Poultry Veg, per förp
Jmf.pris 39,29/kg
6511-59148, -51

275:-275:-

85:-
Märgben
Faunakram
230-300 g, per förp
Jmf.pris 28,33/st
939-9765

3-
pack

85:-
Hundgodis 
Faunakram
500 g, per förp
Jmf.pris 170,00/kg
939-0510, -15, -20, -25, -10805

Hundfoder Doggy 
12 kg, Valp, 
Lamm och ris, 
per förp
Jmf.pris 32,92/kg
6511-22022, -72

NYHET!

395:-

7
kilo 20% rabatt

på Doggy Professional
Gäller t o m 17/8 -25
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LEGO®  Minecraft
Steves ökenexpedition LEGO-21251

Lavastriden i Nether LEGO-21266

95:- per förp

LEGO®  Friends 
Marsvinens lekplats
LEGO-42640

Unicorn Flamingo Pool Party
LEGO-42658

Puppy Playground
LEGO -42665

95:- per förp LEGO®  City Police 
Police Motorcycle Chase LEGO-60455

95:- per förp

LEGO®  Ninjago
Jay’s robotstridspack LEGO-71805,

Zanes ismotorcykel LEGO-71816

Kai’s Motorcycle Speed Race LEGO-71838

95:- per förp

LEGO®  City Great Vehicles
Pizzabil mot brandbil – racingpaket LEGO-60458 
Flygplan mot sjukhussäng – racingpaket LEGO-60459

95:- per förp

95:-95:-
per förpper förp

50:-
Mjukdjur 
20 cm, per st
CW23A-036-8

Skumpistolset   
X-SHOT, Micro 2,0, 
inkl. skumpilar, per förp
3003-36726

Slime 
OOSH 
Per st
3003-86104

20:-20:-

Småbilar
Metal Machines Cars 
Pris per st 20:-
3003-6708

30:-
2 för

40:-
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Lättviktsjacka
Herr M-3XL, oliv, svart, per st
Dam S-XXL, vinröd, svart, per st
89701, -02, -03, -04

NYHET!

90:-Långärmad tröja
Barn, strl. 86/92-134/140 cl, Paw Patrol, per st
89483, -84

NYHET!

290:-290:-

Morgon- 
rock
Strl. S/M,  
L/XL, 
Dam, grå
Herr, navy,  
grå, per st
91591, 91768, 
92815, -16, 
86523, -24

Mysiga 
morgon- 
rockar!

140:-

Sweatpants
Dam, Herr, strl. S-XXL, 
svart, grå, 90:- per st
6826-87523, -24, -25, -26,
87527 – 87542

90:-

Sportsockor
Strl. 35/39-40/45,  
svart, vit, 70:- per förp
88398, -96, -97, -95

Finns 
även 
vita

8-
pack

70:-
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Mysiga 
morgon- 
rockar!

Finns 
även 
vita

Veckoplanerare 52 veckor 
Med datum, Colorful Flower 20:-
Utan datum, lila, beige, 30:- per st
13145, -46, -47

10:-Plastmapp
A5 18x25 cm, 
A4 24x31 cm, per st
13193, -94

Anteckningsbok
A5, 80 sidor, PU, 
flätad, svart
13196

fr. 15:- fr. 20:-
Anteckningsblock
Colorful Flower, A5, 70 sidor 15:-, 
A5, 100 sidor 30:-, A4, 70 sidor, 20:-
13127, -28, -29

Ryggsäck
40x25x12 cm, 
Purple Unicorn, Chess Black,
Chess Purple, per st
69989, -90, -91

NYHET!

40:-

40:-

Gympapåse
40x33 cm, lila, svart, per st
69992, -93

20:-Suddgummi
Macarons, per förp
13176

5-
pack

16
lådor

30:-Överstryknings- 
pennor
Per förp
13179, -80

6-
pack

40:-

30:-

NYHET!

Pennfodral
PU, flätad, svart,  
beige, per st
13197, -98

Pennhållare,
Linjal, Sax
Per st
13185, -86, -87

Finns 
även i 
svart

Förvaring
28x22x8,5 cm
13213

130:-

140:-140:-
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Glasburkar
240 ml, 7 cm, per förp
45249

30:-30:-
4-
pack

Glasburk
med guldlock
0,15 liter, 0,25 liter 10:- /st
0,50 liter 20:-
55270, -71, -72

fr. 10:- Saftmaja
8 liter,
Kotikulta
PL2024081902

390:-

Glasflaska
med patentlock
0,25 liter 10:- 
0,50 liter, 1 liter 20:- /st
55269, 55372, -68

Glasburk
med patentlock
0,50 liter 20:-
1 liter, 1,5 liter 30:- /st 
2 liter 40:-
55262, -64,-65, -66

fr. 10:-

50:-
Saftsil
med duk, 
Kotikulta
PL2024081901

eller marmelad!
Perfekt till sylt 

Sylta, safta 
& lägg in! 
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Kräftmåne
Papp, 44 cm, per st
69580

Partygirlang
4 m, per st
69575, 69581

Fotopinnar
Per förp
69590

Partyglasögon
Per st
69592

Partyset
2 lanternor, 6 haklappar, 6 hattar, 
kräftmåne, girlang, per set
69578

Engångsartiklar 
Kräfta, papp 
10-pack Tallrik Ø 25 cm 20:- per förp Assiett Ø 18 cm 10:- per förp Mugg 237 ml 10:- per förp 
Shotmugg 6 cl 20 pack, 10:- per förp Sugrör 12-pack, 10:- per förp 
Skalpåsar 15,5x10x22 cm, 6-pack, 10:- per förp Pappersduk på rulle, röd, 6 m x 1,19 m, 35:- per st
51659, -60, -61, 55786, 54589, 55551, 45908

Skaldjurstång per st 20:-
Kräftknivar 4-pack, per förp 20:-
Sånghäfte 4-pack, per förp 30:-
51474, -75, 69582

30:-
69583 

Lanternor
Papp, 15,5x26 cm,  
per förp
69587,

Dekoration
Papp, 20/30/40 cm

3-
pack

Ljusslinga
Kräftor, 10 LED,
135+35 cm, batteridriven
Batterier ingår ej
69574

Partyhattar
4-pack, per förp
69579

Party-
diadem
Glitter kräfta
69576Partytutor

8-pack, per förp
6959180:-

Partyhatt
Per st
69577

Dekoration Kräfta
Konfetti Kräftor/citroner 10:- per förp 
Serpentiner vit med kräftor 3 m 2-pack, 10:- per förp 
Honeycomb,25x28 cm, 20:- per st
Skylt ”Varning för kräftskiva”,   20:- per st
Folieballong kräfta, 78x98 cm, 20:- per st
69584, -86, -85,  -88, -89, 

Allt för kräftskivan!

60:-

70:-

10:-10:-
Från

98 cm

fr. 10:-

20:-

10:-

20:-

20:-

30:-

2-
pack

Pynta till
 kräftskivan!

20:-

20:-
30:-
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Vas mini
Klar, rökig 
H 9,4 cm x 
Ø 3,2 cm
H 10 cm x 
Ø 6 cm, per st
17617, -18, -19, -20

Ljuslykta Stripe
H 7,5 cm 20:-, H 10 cm 30:-, H 12,5 cm 40:-
16603, -04, -05, -06, -07, -08, -52, -53, -54

Tvål- 
pump
Glas,  
400 ml, 
blå
95947

fr. 20:-

Finns även 
i svart Kruka Rand 

H 13 cm x Ø 14 cm 30:-
H 15 cm x Ø 16 cm 40:-
Växt säljes separat
97104, -05, -06, -07

fr. 30:-

10:-

70:-

90:-

20:-

NYHET!

Kuddfodral 
Clara 50x50 cm, Canvas, 
beige, offwhite, kakhi 50:- 
per st
13265, -66, -67

Kudde 
Återvunnen bomull 
Leo 40x40 cm 70:-
Zebra 50x50 cm 90:-
13172, -73

Kudde 
Vera , sammet, 30x50 cm,
lila, rost, grön, per st
H9424-1, -2, -3

NYHET!

90:-

Kudde 
Tara 45x45 cm, beige, 
vit/rost, vit/svart, 150:- 
per st
13261, -62, -63

150:-150:-

50:-

NYHET!
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Flyttlåda
Standard 56x33x37 cm 6 för 149:- 
Pris per st 35:-
Mini 32x28x41 cm 5 för 99:- 
Pris per st 25:-
Stor 60x41x39 cm 6 för 199:- 
Pris per st 40:-
34646, -47, 88723

70:-
Set med  
rengörings-
borstar
Till skruvdragare,  
5 cm, 10 cm,  
bollhuvud, per set
67777

Perfekt till flyttstäd 
av badrum och kök

Spara 
plats i 

garderoben

3
delar

40:-
Vävtejp
50 mm x 40 m,  
vattentät, per st
Jmf.pris 1,00/m
67630

Möbeltassar
24-pack 28 mm,
44-pack 20 mm
Jmf.pris 
0,11-0,21 kr/st
Pris per st 10:-
34910, -11

Vakuumpåse
80x60 cm 10:-
70x100 cm 20:-
med galge 
70x120 cm 30:-
70794, 88762, 90011

Förvaringskorg
18x12x6 cm, 26x16x6 cm,
per st 10:-
30x21x9 cm 15:-
29x16x12 cm, 35x26x8 cm, per st 20:-
34500, -01, -02, 88838

6 för

149:-149:-
5 för

99:-99:-

6 för

199:-199:-

10:-
2 för

15:-Packtejp Brücke
48 mm x 50 m, transparent, 
tyst avrullning, per st
Jmf.pris 0,30/meter
BOPP-42L

NYHET!

fr. 10:-fr. 10:-



150:-

Refill Gasol
PK5 249:- Jmf.pris 49,80/kg
PK10 389:- Jmf.pris 38,90/kg
1495-13205, -10

Vid köp av ny flaska tillkommer 
PK5 1195:-, PK10 1495:-

NYHET!

249:-249:-
Från

Finns i utvalda butiker, 
kolla tillgänglighet 

för din butik

90:-
Designpennor
Alkoholbaserade 
24-pack 90:- per förp
60-pack 150:- per förp
68386, -87

Sommar-
spolarvätska
3 liter
Jmf.pris 8,33/liter
Pris per st 30:-
12494-8700182

50:-
2 för

4-
pack

Läsk Coca-Cola
1,5 liter x 4-pack,  
Original, Zero, 
per förp
Jmf.pris 9,83/liter
1522-2302, -2897

59:-59:-
Ord. pris 67:-  + pantOrd. pris 67:-  + pant

+ pant+ pant

KLIPP!

Fryspåsar 
2 liter 25-pack,
3 liter 20-pack,  
per förp
55984

Duo-pack! 10:-10:-

på grillar och grilltillbehör*

50% 50% 
RABATT RABATT 

*Gäller ej tändprodukter, gasolgrillar, gasol och Weber-
produkter. Rabatten gäller endast på ordinarie priser. 

Sortiment och saldo kan variera mellan butikerna,  
med reservation för slutförsäljning.

Priserna gäller så långt lagret räcker. Med reservation för ev. feltryck och slutförsäljning.

Följ oss på Facebook
och Instagram

Se öppettider, vägbeskrivning och utvalt sortiment på dollarstore.se


